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Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from which ASICS is  
derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was founded more than 60 years  
ago by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer and manufacturer of running shoes, as well as, other athletic 
footwear, apparel and accessories. For more information, visit www.asics.com.

The stripe design featured on the sides of the ASICS®shoes is a registered trademark of ASICS Corporation.

TUNNE MUKAVUUS, LÖYDÄ RAUHA: 

ASICS JULKAISEE UUDEN GEL-NIMBUS™ 27 

JUOKSUKENGÄN, JOSSA ON PILVIMÄINEN 

PEHMUSTUS 

Uusi GEL-NIMBUS™ 27 -kenkä tarjoaa pilvimäisen juoksukokemuksen, yhdistäen 

ylellisen pehmustuksen erinomaiseen hengittävyyteen, antaen paremman 

mukavuuden kaikille matkoillesi. 

[Joulukuun 16. 2024 - HELSINKI, SUOMI] ASICS on ylpeä saadessaan esitellä GEL-NIMBUS™ 
27 -kengän, uusimman version lippulaivamallistaan, neutraalista pehmustetusta 
juoksukengästään, joka on suunniteltu parantamaan mukavuutta koko juoksun ajan. 
Pilvimäinen pehmustus, korkea välipohja ja uusi päällismateriaali tekevät GEL-NIMBUS™ 27 
-kengästä erittäin mukavan pitkille, rauhallisille juoksuille. 
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Lisätty 2 mm vahvistettu FF BLAST™ PLUS ECO -pehmuste, joka on valmistettu noin 24 % 
biohajoavista materiaaleista, lisää kengän mukavuutta merkittävästi ilman, että sen paino 
kasvaa huomattavasti. Tämä välipohjan lisäpehmustus parantaa pehmeyttä ja nostaa kengän 
mukavuuden uudelle tasolle. 

Uutta on myös suunniteltu Jacquard-verkkomateriaali, kevyt ja hengittävä verkkokangas, joka 
korvaa edellisen mallin neulotun päällisen ja varmistaa, että jalat pysyvät viileinä ja mukavina 
koko juoksun ajan. 

GEL-NIMBUS™ 27 -kenkä hyödyntää ylpeänä ASICSin tunnusomaista takakannan PureGEL™-
teknologiaa, materiaalia, joka on kevyempää ja noin 65 % pehmeämpää kuin perinteinen 
GEL™-teknologia, mikä tarjoaa entistä pehmeämpiä askeleita. HYBRID ASICSGRIP™-
ulkopohja, joka on strateginen yhdistelmä ASICSGRIP™- ja AHARPLUS™-kumia, tarjoaa 
erinomaisen pidon, pehmeyden ja kestävyyden, varmistaen, että jokainen askel on mukava. 

Laura Bolgen, ASICSin Global Product Line -tiimin johtaja, kertoo: "GEL-NIMBUS™ 27 -kengän 
käyttöönoton myötä olemme tehneet merkittäviä edistysaskeleita mukavuudessa. Tämä 
erittäin mukava kenkä on suunniteltu rauhoittamaan juoksijan kehoa ja mieltä pilvimäisellä 
pehmustuksella, joka kestää koko matkan. Juoksijat kokevat ennennäkemättömän 
mukavuuden tason. Olen vakaasti sitä mieltä, että GEL-NIMBUS™ 27 -kenkä tarjoaa meille 
mukavimman juoksukokemuksen tähän mennessä." 

Täynnä edistynyttä teknologiaa, GEL-NIMBUS™ 27 -kenkä on saatavilla 15. tammikuuta 2025 
suositushintaan 200 euroa. 

Lisätietoja GEL-NIMBUS™ 27 kengästä ja sen teknologioista on saatavilla osoitteessa 
asics.com.  
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